
IDO 

110.4-4,  ! • - 
EVANIDA P 
Vice-Presidente 

A DE BARROS BEMQUERER 

OLIVEIRA 

Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO  ANTONIO,  120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br  

PORTARIA IN' 007/2023 

AUTORIZA REALIZAR REUNIÃO SOLENE 
FORA DO RECINTO DA CÂMARA 
MUNICIPAL 

A Mesa Diretora da  Camara  Municipal de  Grab  Mogol-MG, no uso 
de suas atribuições e, de acordo com o Regimento Interno desta Casa 
Legislativa 

RESOLVE: 

Art.  10  - Fica autorizada a realização de reunido solene da  Camara  Municipal 
fora do seu recinto, no dia 30/06/2023, As 18h, na "Casa da Cultura Terezinha 
Vasques", situada na Rua Hilário Marinho, centro, nesta cidade, para a 
outorga do "Titulo de Cidadão Honorário" ao Sr. Sérgio  Kruger  Thomaz.  

Art.  20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Grão Mogol, 26 de junho de 2023 

61,0. (A-4 
MARLJY 00VEIA DE ALMEIDA COSTA 
Presidente da  Camara  Municipal 


	Page 1

